UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:             /SYT-KHTC

V/v đề nghị hoàn thiện hồ sơ trình phê

duyệt phương án xử lý tài sản đã được

xác lập quyền sở hữu toàn dân.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

        Thanh Hóa, ngày        tháng 9 năm 2021

Kính gửi:

- Bệnh viện Đa khoa tỉnh;

- Bệnh viện Nhi;

- Bệnh viện Đa khoa khu vực Ngọc Lặc.

Sở Y tế nhận được Văn bản số 5644/STC-QLCSGC ngày 14/9/2021 của

Sở Tài chính về việc đề nghị hoàn thiện hồ sơ trình phê duyệt phương án xử lý

tài sản đã được xác lập quyền sở hữu toàn dân của Bệnh viện Đa khoa tỉnh,

Bệnh viện Nhi Thanh Hóa và Bệnh viện Đa khoa khu vực Ngọc Lặc (Có Văn

bản đính kèm), Sở Y tế có ý kiến như sau:

Đề nghị Bệnh viện Đa khoa tỉnh, Bệnh viện Nhi, Bệnh viện Đa khoa khu

vực Ngọc Lặc căn cứ hướng dẫn của Sở Tài chính tại Văn bản số 5644/STC-

QLCSGC ngày 14/9/2021, khẩn trương hoàn thiện hồ sơ đề xuất phương án xử

lý tài sản đã được xác lập quyền sở hữu toàn dân theo quy định.

Hồ sơ hoàn chỉnh của các đơn vị gửi về Sở Tài chính, Sở Y tế để tổng

hợp, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, phê duyệt.

 Yêu cầu các đơn vị khẩn trương thực hiện, nếu có vướng mắc, phản ánh

về Sở Y tế (Phòng Kế hoạch - Tài chính) để phối hợp xử lý ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Sở Y tế;

- Lưu VT, KHTC (ĐứcNM).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Thơm

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-15T23:25:01+0700

		2021-09-16T07:58:03+0700

		2021-09-16T07:58:19+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-16T07:58:34+0700